
SMLOUVA 
o poskytování služeb v oblasti závodního stravování 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku dle vlastního prohlášení k právním 
úkonum zpusobilí účastníci: 

1. 0-1 Czech Republic, a.s. 
se sídlem: Ruská 113/80, 417 03 Dubí 
IČO: 14 86 45 84 
DIČ: CZ 14 86 45 84 
Zapsán v: Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl B, vložka 57 
bankovní spojení: Citibank, Praha 
č.účtu: 

zastoupena: 

dále jen „ objednatel" či „ smluvní strana" na jedné straně. 

a 

2 . Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, 
Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 

se sídlem : Benešovo náměstí 604 / 1, 415 O 1 Teplice 
IČO: 555 878 
bankovní spojení:. Komerční banka Teplice, č. ú. 
zastoupená: ředitel Mgr. Jiří Nekuda 

Zřizovací listina ve znčni usneseni Rady Ústeckého kraje č. 46/ 15/2001 ze 
dne 5. září 2001 

dále jen „ dodavatel" či „ smluvní strana" na straně druhé. 

uzavírají tuto Smlouvu o poskytování služeb v oblasti závodního stravování 
/dále jen „tato smlouva"/: 



I. 
Předmět smlouvy 

I. I. 
Předmětem této smlouvy je dodávka, příprava a výdej obědú pro zaměstnance 

objednatele, a to v základní denní nabídce I druhu polévky, 5 (pěti) druhů hlavních jídel s 
přílohou , a I x týdně I druh ovoce, dalších druht'1 stravování na základě písemného požadavku 
objednatele, zajištění dopli'ikového prodeje a zajištění dalších činností s tímto bezprostředně 
souvisejících. 
l .2. 

Na základě písemné objednávky se dodavatel zavazuje zajistit pro objednatele 
stravování při zvláštních příležitostech {speciální akce. jubilea, návštěvy, atd.). Objednatel je 
v tomto případě povinen zaslal dodavateli objednávku nejpozději pět dní před takovou akcí, 
nedohodnou-li se strany jinak /dále jen „předmět smlouvy'· či „poskytované služby"! 

II. 
Místo plnění předmětu smlouvy 

Místem plnění předmětu smlouvy je závod objednatele - 0-1 Czech Republic, a.s .. 
v Dubí, ulice Ruská 113/80, objekt závodní jídelny, kam budou hotová čerstvá jídla 
dodavatelem dodávána /dále jen „ místo plnění''! 

III. 
Povinnosti objednatele 

3. l. 
Objednatel je povinen zajistit dodavateli odpovídající prostory k zajištění splnění 

předmětu této smlouvy. Prostory budou připravené ke dni zahájení dodávek jídel, a budou 
vyhovovat obecně platným zákonným normám v oblasti závodního stravování. 

3.2. Dodávka tepla, zemního plynu, elektrické energie, teplé a studené vody, telefonní 
komunikace, nájem movitých věcí, nájem nebytových prostor, za účelem zajištění 
poskytovaných služeb v souladu s touto smlouvu, jsou zajištěny samostatnými smlouvami. 

IV. 
Povinnosti dodavatele 

4.1. 
Dodavatel je povinen poskytovat poskytované služby v rozsahu a v souladu 

s ujednáním článku I. a li. této smlouvy, a dále na základě požadavků a pokynt'1 
objednavatele, a to zejména takto : 

poskytované služby (dodávka, příprava a výdej obědů) poskytovat na základě 

objednávek učiněných nejpozději I den před dnem výdejem do 13 .30 h 
prostřednictvím objednávkového systému, a ze 5 druhů hlavních jídel s pří lohou a 
polévky, a a to v době od 11,30 do I 3,30 hodin v pracovních dnech. 
Doplňkový prodej zajistí dodavatel v době od 7,00 do 14,00 hodin v každý všední den. 
Platba za zboží bude prováděna pouze v hotovosti. 

2 



4.2. 

4.3. 

Dodavatel je povinen dodržovat a současně zajistit dodržování svými zaměstnanci : 

dodržování předepsaných hygienických předpisL1 , zajišťování úklidu užívaných 
pronajatých nebytových prostor, apod.; 

kvantitativních, kvalitativních a ostatních příslušných norem a parametrů upravujících 
proces a podmínky veřejného (závodního) stravování: 

předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany v objektu objednatele. Zaměstnanci 
dodavatele budou proškoleni odpovědnou osobou objednatele. 

Dodavatel je dále povinen zajistit účast svého odpovědného pracovníka v pn".1běhu 
eventuálních hygienických, obchodních, spotřebitelských kontrol a kontrol příslušných 

správn ích orgánů a jejich kontrolních složek. Dále dodavatel zodpovídá za akceptování a 
dodržování připomínek, výhrad, závěrů a zjištění, ke kterým v důsledku takových to kontrol 
došlo. 

4.4. 
Dodavatel je dále povinen odpady, které vznikly na území závodu objednatele, jeho 

činností nebo činností jeho zaměstnancC1 nebo smluvních partnerů , likvidovat svým jménem a 
na své náklady. Není oprávněn jakkoli odpady ukládat do sběrových nádob objednatele. Pro 
režim nebezpečných nebo zvlášť nebezpečných odpadt1 platí režim dle zákona č. 185/200 l 
Sb., o odpadech, v platném znění, kterým je nájemce povinen se řídit. Při prokazatelném 
porušení shora uvedených skutečností je objednatel oprávněn postihnout dodavatele dle 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. 

4.5. 

Jednáním za dodavatele v záležitostech vyplývajících z této smlouvy je pověřena: 

e-mail: 

Jednáním za objednatele v záležitostech vyplývajících z této smlouvy je pověřena: 

e-mail: 

4.6. 

Dodavatel bude předkládat jídelníček minimálně 7 dní před začátkem každého 
kalendářního týdne, ve kterém budou obědy vydávány. 

4.7. 

Poskytovatel je povinen vyřídit každou případnou reklamaci objednavatele podanou 
písemně nejpozději do 2 pracovních dni1. V rámci vyřízené reklamace je povinen oznámit 
objednavateli i návrh řešení, aby se předešlo dalšímu závadnému poskytnutí služeb. Počty 
dodaných jídel lze reklamovat nejpozději v den výdeje do 13:30h. Jinak se má za to, že 
objednaná jídla byla dodaná, a lze je vyúčtovat-fakturovat. Reklamaci na kvalitu jídla má 
objednatel právo reklamovat od počátku doby výdeje jídla do konce výdejní doby. Na 
reklamace vytahující se ke kvalitě jícllla po tomto termínu nebude brán zřetel. 
Reklamace se oznamuje obsluze výdejny ústně, případně do Knihy přání a stížností, a následně 
se oznamuje nejpozděj i do 15:00 hod elektronicky na adresu uvedenou v bodě 4.5. 

3 



v. 
Cena za poskytované služby a platební podmínky 

Cena za poskytované služby /dále Jen cena či cena poskytovaných služeb/ se sjednává 
od I. I 1.2019, a to takto : 

a) Cena hrazená objednatelem dodavateli za jedno z 5 hlavních jídel včetně 
polévky, činí: 110,- Kč (slovy: sto deset korun českých) včetně DPH /dále 
také cena =a Jídlo/ : 

b) Dodavatel se zavazuje vydávat zaměstnancům objednatele hlavní jídlo oproti 
záznamu načteném z čipové karty na příslušný den. Objednatel se tak zavazuje 
zaplatit zhotoviteli za každé hlavní jídlo vydané oproti záznamu na čipové 
kartě částku uvedenou shora v tomto článku, písmeno a); 

c) Dodavatel se zavazuje provést vyúčtování ceny poskytovaných služeb dle této 
smlouvy hrazených objednatelem jednou měsíčně podle počtu objednaných 
jídel v čipovém systému u zaměstnanců objednatele vždy do posledního dne 
kalendářního měsíce. Objednatel se zavazuje po odsouhlasení počtu obědů dle 
čipového systému u zaměstnanců objednatele, sjednanou cenu dodavateli 
uhradit ve lhť1tě 30-ti dnť1. 

VI. 
Doba trvání této smlouvy 

6.1. 
Tato smlouva se uzavírá s platností od 1.11.2019 na dobu určitou , do 31.12.2020. 

Pokud dodavatel či objednatel nejpozději do 31. 8. následujícího kalendářního roku písemně 
neoznámí druhé smluvní straně, že trvá na ukončení spolupráce, prodlužuje se tato smlouva o 
další kalendářní rok, tedy do 31.12.2021. Takto prodloužena může být nejvíce dvakrát po 
sobě, poté je nutno uzavřít smlouvu novou. 

Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta čin í 2 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé straně. 

6.2. 

6.3. 

Tato smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran. 

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v těchto případech : 
I 
a) dodavatel poruší kteroukoli ze svých povinností uvedených v článku V. této 

smlouvy; nebo 

b) dodavatel neplní své povinnosti vyplývající ze Smlouvy o nájmu nebytových 
prostor č. O I /2019, uzavřené mezi objednatelem Uako pronajímatelem) a 
dodavatelem Uako nájemcem),ze dne ve znění případných dodatkC1; nebo 

4 



Dodavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v těchto případech: 

a) pokud je odběrate l v prodlení s placením jakéhokoliv peněžního závazku vůči 
dodavateli 

b) odběratel nezajistí vyhovující podmínky podle čl. 3.1. 

VII. 

Doručování a adresy pro doručování 
7. I. 

Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám !dále j en 
„ o::náme11í"I je třeba doručit osobně , nebo doporučenou listovní zásilkou a to na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Jakoukoliv z:měnu v této adrese pro doručování jsou si 
strany bez prodlení povinny ohlásit. jinak se má zato, že se jedná o adresu platnou. 

VIII. 

Společná ustanovení 

8.1. 

Pokud není v předchozích částech této smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na 
ně příslušné body společných ustanovení. 

8.2 

Tato sm louva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména zákonem č. 
89/20 12 Sb., Občanským zákoníkem a dalšími souvisejícími platnými právními předpisy. 

8.3. 

V případě sporů souvisejících s touto smlouvou se smluvní strany vždy pokusí o 
smírné řešení. Nedojde-li k takovému řešení a není-li dále uvedeno jinak, rozhodne o sporu 
místně a věcně příslušný soud v České republice. 

8.4. 

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede dodavatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 
smlouvy byla zaslána objednateli do datové schránky ID: p53fgvn /na e-mail: 

8.5. 

Smluvní strany se zavazují: 

vzájemně včas a řádně informovat o všech podstatných skutečnostech, které 
mohou mít vliv na p lnění dle této smlouvy; 

vyvinout potřebnou součinnost k plnění této smlouvy. 

5 



8.6. 

Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část 

bude neplatné či nevynutitelné; 

stane se neplatným či nevynutitelným; 

bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným 
orgánem; 

tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních 
ustanovení této smlouvy nebo jejich částí. 

8.7. 

Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou s projevy vůle smluvních 
stran na téže listině. Veškeré dodatky musí být chronologicky číslovány. 

8.8. 

Přílohy uvedené v textu této smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních 
smlouvy tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

9.1. 

Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si tuto smlouvu 
(včetně příloh) před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 
s jejím obsahem (včetně obsahu příloh) souhlasí, že tato smlouva byla sepsána na základě 
pravdivých údajů , z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem. 

9.2. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží dvě vyhotovení. 

, 1'- (o . Zo {") V Dub1 dne ......... ................... . 

ublic,a.s. 
-1 Czech Republic, a.s. 

R1.da 113,80,41 i03 Dvb1 
okre5 Tť::olice 
iť0 11186458!\ 
o•(, ~;L'.142t•l)!'.~4 

;0,11 -31-

6 

ikola, obchodní ekademie 
dní průmyslová škola, 
Benešovo náměstí 1, p.o. 
č 415 01 , IČ : 555878 
7 537 111, www.sostp.cz !ID 

třední 

lice, 
Benešovo náměstí 1 p. o. 
Mgr. Jiří Nekuda, ředitel 



PLNÁ MOC 

0 -1 Czech Republic, a.s., IC : 14 86 45 84, se sídlem Dubí, Ruská 113/80, okres 
Teplice, PSC 417 03, zastoupena Ing. Martin ou Kyselovou - předsedkyní představenstva a 
Pavlem Netroufalem - místopředsedou představenstva, zapsaná v obchodn ím rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 57 / dále jen „Společnost"/, 

tímto uděluje na základěiacovni smlouvy ze dne 1.8.201~ moc panu • . 

- - - - · bytem trvale ...... . /dále jen 
„Zaměstnanec" / a to k podepisováni smluv souvisejících s nákupem zboží a služeb za 
Společnost do celkové výie 1.000.000 Kč. 

Tato plná moc je udělena po dobu trvání pracovního poměru Zaměstnance ke Společnosti . 

0 -1 C 
Ing. 

předsedkyně představenstva 

Přijímám zmocnění v plném rozsahu 




